別記様式第３号
	 平成　　年　　月　　日
医療通訳ボランティア登録事項変更・辞退・活動休止（再開）届
公益財団法人ひろしま国際センター会長　様
氏　名（自筆）
（登録番号              　  ）
           医療通訳ボランティアの登録事項を変更したいので，
           医療通訳ボランティアの登録を辞退したいので，
           医療通訳ボランティアの活動を一時休止したいので，
           医療通訳ボランティアの活動を再開したいので，
           （※該当しないものを削る）

下記のとおり届け出ます。

	変更事項
	変 更 前

	変 更 後

	辞退
	理　由

	活動休止
	休止期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	活動再開
	再開日
	　　　年　　月　　日

	備
考

５